
UCHWAŁA NR LXI/31/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski  „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 i z 2022 r. poz. 1 i 66), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/25/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
18 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


